Serie N
H
S
Serie NHS
Greifmodul (einseitig)
gripping module (one sided)
NHSE
NHS

• double-acting
• robust aluminium design
Bestellschlüssel  / order key
* weitere Nadelhübe auf Anfrage. / Further needle strokes on request
NHS - - - -
Optionen
options
- ohne
without
H Hubeinstellung *
stroke adjustment
S Sensorabfrage
sensor query
T bis 140 ° C
up to 140 degrees
* nicht bei NHS-20 möglich
  not possible with NHS-20
Ø-Nadel
needle diameter
- Ø 2,0 mm
12 Ø 1,2 mm
Nadelhub
needle stroke
3 3 mm
6 6 mm
9 9 mm
20 20 mm
Serie
series
Weitere Nadelhübe auf Anfrage
Further needle strokes on request
Anz. Nadeln
number of needle
8 8 Stück
8 piece
16 16 Stück
16 piece
53www.jensen-greiftechnik.de
Serie N
H
S
Serie NHS
B
C
A
h
 e1
d2
d1
Artikel / article A B C h □  e1 d1 d2
NHS-3 141 65,5 35 3 22 4x M5 2x M5
NHS-6 150 70 35 6 22 4x M5 2x M5
NHS-9 164 77 35 9 22 4x M5 2x M5
NHS-20 256 112 60 20 30/35 4x M8 2x G1/8
Abmessungen / dimensions
54 Tel.:+49 (0) 4941 / 604499-0
Se
rie